Hosentrager EIKO Clip uni dunkel 25mm, Metall-Riickenteil

Nummer der Ausfihrung 0

Ricken Metall-Rickenteil
Befestigung an der Hose Zum clipsen
Verschluss EIKO-Einlagenclip

Breite Hosentragerband 25 mm




Bestellnummer
1229 00_40_100
1229 00 40 110
1229 00 40 120
1229 00_40 65
1229 00_40 75
1229 _00_40_80
1229 00_40_85
1229 00 40 90
1229 00 40 130
1229 00 40 140
1229 00_40_150
1229 00 _40_160
1229 00_51 100
1229 00 51 110
1229 00 51 120
1229 00 51 65
1229 00_51_75
1229 00 _51 80
1229 00_51_85
1229 00 51 90
1229 00 51 130
1229 00 51 140
1229 00_51 150
1229 00 51 160
1229 00_60_100
1229 00 60 110
1229 00 60 120

Farbe

Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Braun
Braun

Braun

GrolRe
100
110
120
65
75
80
85
90
130
140
150
160
100
110
120
65
75
80
85
90
130
140
150
160
100
110
120

EAN
4033976301181
4033976301198
4033976301204
4033976123806
4033976123813
4033976123820
4033976123837
4033976123844
4033976301211
4033976301228
4033976301143
4033976301150
4033976301235
4033976301242
4033976301259
4033976123905
4033976301280
4033976123912
4033976301297
4033976123929
4033976301266
4033976301273
4033976301167
4033976301174
4033976301303
4033976301310
4033976301327




Bestellnummer

1229 00 _60_130
1229 00 60 140
1229 00 60 150
1229 00_60_160
1229 00_70_100
1229 00 70 110
1229 00_70_120
1229 00 70 65
1229 00 70 75
1229 _00_70_80
1229 00 _70 85
1229 _00_70_90
1229 00 _70_130
1229 00 70 140
1229 00 70 150
1229 00_70_160
1229 00_80_65
1229 00 _80 75
1229 _00_80_80
1229 00_80_85
1229 00 80 90
1229 00_81_100
1229 00 81 110
1229 00 81 120
1229 00 81 130
1229 00_81 140
1229 00 81 150

Farbe

Braun

Braun

Braun

Braun
Flaschengrin
Flaschengrin
Flaschengriin
Flaschengriin
Flaschengriin
Flaschengriin
Flaschengrin
Flaschengrin
Flaschengrin
Flaschengriin
Flaschengriin
Flaschengrin
Rot

Rot

Rot

Rot

Rot
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux
Bordeaux

Bordeaux

GrolRe
130
140
150
160
100
110
120
65
75
80
85
90
130
140
150
160
65
75
80
85
90
100
110
120
130
140
150

EAN
4033976320489
4033976301983
4033976302034
4033976302041
4033976301334
4033976301341
4033976301358
4033976123936
4033976123943
4033976123950
4033976123967
4033976123974
4033976301365
4033976302058
4033976302065
4033976302072
4033976123981
4033976123998
4033976124001
4033976124018
4033976124025
4033976301372
4033976301389
4033976301396
4033976301402
4033976301419
4033976302089




Bestellnummer Farbe EAN
1229 00 _81 160 Bordeaux 4033976302096
I\
\
\
e Stabiles RUckenteil aus
\\ Metall. Die Position kann
individuell eingestellt
\\ werden
\

e Versteller zum Anpassen
der individuellen GrolRe

¢ EIKO-Einlagen-Clip:
Dieser Clip made in

Germany passt an jede
Hose




/"HOSENTRAGER

' RICHTIG MESSEN

e MaRband Uber die Schulter legen
e von Oberkante Hosenbund messen
e AQUF volle 10 cm auFrunden

LieFerbare Groken:
110 | 120 | 130 | 140 [150 | 160




